[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___________________

№ ______
г. Орлов

О результатах рассмотрения годового отчета о деятельности Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
 Орловский муниципальный район в 2018 году
Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счетной комиссии Орловского района «О результатах рассмотрения годового отчета о деятельности Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район в 2018 году», Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Контрольно-счетной комиссии Орловского района «О результатах рассмотрения годового отчета о деятельности Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район в 2018 году», принять к сведению.

2. Рекомендовать юридическим лицам устранить нарушения и недостатки при организации и осуществлении бюджетного процесса, выявленные в 2018 году и отмеченные в отчете.

 3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
 4. Решение вступает в силу после опубликования.

	Председатель Орловской районной Думы

_________________ С.Н. Бояринцев
	Глава Орловского района

__________________С.С. Целищев

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Председатель Контрольно-счетной комиссии

Орловского района

   И.И. Колбина

СОГЛАСОВАНО

Заведующая организационным отделом
администрации Орловского района

   Т.Е. Макерова

Разослать: дело-2, КСК-1.